
N75754

Pronájem dělitelných kancelářských prostor 1 298 m² v objektu

BLOX, ul. Evropská (Praha 6)

Energetická náročnost G

Praha 6, Evropská

Výměra: 1297.96 m²

19 EUR za m2/měsíc

+ servisní poplatky 130

Kč/m²/měs. ~ Neplatíte provizi ~

Nabízíme Vám k pronájmu reprezentativní kancelářské prostory o celkové výměře 1298 m², které se nachází ve 3.NP

moderní administrativní budovy na Praze 6.

Budova BLOX nabízí nejvyšší technické a designové standardy s důrazem na šetrnost k životnímu prostředí. 

Samozřejmostí je zázemí pro nájemce a jejich zaměstnance - reprezentativní recepce, konferenční místnosti s terasou,

kolárna, sprchy, vysokorychlostní výtahy, parking v podzemních garážích a další.

Každé podlaží může být rozděleno ne menší celky s nezávislými vstupy pro potenciální nájemce. Kanceláře disponují

vlastními toaletami a kuchyňkou.

Co se týče dostupnosti MHD, přímo před objektem se nachází stanice metra Dejvická. Velice rychlé a pohodlné je také

spojení na letiště Václava Havla.

Prostory jsou ihned k dispozici.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, rád Vám zařídím osobní prohlídku.  

Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich webových stránkách. 

Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Recepce ✓ Výtah

✓ Klimatizace ✓ Parkovací stání

✓ Garáž ✓ Bezbariérový přístup

✓ Variabilní dispozice

Zdeněk Pýcha

    776 132 383

    pycha@patoma.cz


